
Klávesnice

Page 1

Klávesnice

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné klávesnice kompatibilní se systémem MAC OS Sierra ano

s číselnou klávesnicí a multimediálními klávesami ano
bezdrátová ano

Rozhraní Bluetooth ano
Lightning port ano

Baterie zabudovaná nabíjecí ano
Lokalizace US ano
Příslušenství USB kabel s konektorem Lightning ano
Rozměry výška: 0,41–1,09 cm ano

šířka: 41,87 cm ano
hloubka: 11,49 cm ano

Váha 390 g ano
Výdrž na baterii 1 měsíc na jedno nabití v režimu „kancelářská práce“ ano
Barva bílá ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 4

Předpokládaná cena 4 190 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



Myš

Page 2

Myš

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné myš kompatibilní se systémem MAC OS Sierra ano

s Multi-Touch povrchem ano
bezdrátová ano

Rozhraní Bluetooth ano
Lightning port ano

Baterie zabudovaná nabíjecí ano
Příslušenství USB kabel s konektorem Lightning ano
Rozměry výška: 2,16 cm ano

šířka: 5,71 cm ano
hloubka: 11,35 cm ano

Váha 99 g ano
Výdrž na baterii 1 měsíc na jedno nabití v režimu „kancelářská práce“ ano
Barva bílá ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 4

Předpokládaná cena 2 390 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



AV Adapter HDMI

Page 3

AV Adapter HDMI

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné adapter kompatibilní se systémem MAC OS Sierra ano

připojitelný přes USB-C ano
Výstupy HDMI ano

USB ano
USB-C ano

Barva bílá ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 3

Předpokládaná cena 2 290 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



AV Adapter VGA

Page 4

AV Adapter VGA

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné adapter kompatibilní se systémem MAC OS Sierra ano

připojitelný přes USB-C ano
Výstupy VGA (D-SUB) ano

USB ano
USB-C ano

Barva bílá ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 3

Předpokládaná cena 2 290 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



Tablet

Page 5

Tablet

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné tablet kompatibilní se systémem iOS 11 ano

model 2017 ano
s integrovaným snímačem Touch ID ano

Procesor 6 jader o frekvenci až 2.38 GHz ano
Pamět RAM 4 GB ano
Vnitřní paměť 64 GB ano
Komunikace wlan s podporou min. 802.11abgn/ac ano

BlueTooth verze min. 4.2 ano
Display 10,5" ano

LED podsvícení ano
rozlišení 2224 × 1668 při 264 pixelech na palec (ppi) ano
oleofobní úprava proti šmouhám, antireflexní vrstva ano

Multimédia zadní 12mpx fotoaparát ano
přední 7mpx fotoaparát ano
výstup na sluchátka 3,5mm ano
4reproduktorový zvuk ano
dva mikrofony nahrávání videa a zvuku ano

Baterie vestavěná 30,4Wh dobíjecí lithium-polymerová baterie ano
Příslušenství USB kabel s konektorem Lightning, USB napájecí adaptér ano
SW operační systém iOS 11, lokalizace US ano
Rozměry 17,41 cm x 25,06 cm x 0,61 cm ano
Váha 469 g ano
Výdrž na baterii min. 10hod. provozu v režimu „kancelářská práce“ ano
Barva vesmírně šedá ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 5

Předpokládaná cena 19 990 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



Mikrofon

Page 6

Mikrofon

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné stolní USB mikrofon oceněný Skype certifikátem ano

kompatibilní s Windows i iOS ano
Princip kondenzátorový ano
Charakteristika kardiodní ano
Frekvenční rozsah 40 –18 kHz ano
Samplovací frekvence 44.1 kHz/16 bit ano
Hmotnost 460 g ano
Příslušenství trojnožkový stojan ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 4

Předpokládaná cena 1 600 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



Reproduktor

Page 7

Reproduktor

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné Kompaktní USB reproduktor s mikrofonem se Skype certifikací ano

kompatibilní s Windows i iOS ano
Mikrofon vestavěný všesměrový ano
Reproduktor Funkce HD Voice / širokopásmový zvuk ano
Konektor 3,5 mm pro připojení sluchátek ano
Tlačítka pro příjem/konec, ovládání hlasitosti a mute ano
Podporovaná 
technologie Digitální zpracování signálu - DSP (Digital Signal Processing) ano
Výdrž na baterii až 15 hodin hovoru ano
Konektivita USB, bluetooth ano
Příslušenství cestovní pouzdro ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 2

Předpokládaná cena 3 400 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



8GB RAM

Page 8

8GB RAM

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné Operační paměť SO-DIMM ano

kompatibilní s notebookem Dell Latitude E5470 ano
Kapacita 8 GB  (1x 8 GB) ano
Typ DDR4 ano
Frekvence 2133 MHz ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 2

Předpokládaná cena 2 300 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



USB-C hub

Page 9

USB-C Hub

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné USB Hub s podporou USB-C portu s podporou 4K rozlišení ano

kompatibilní s Windows i iOS ano
Výstupy 1× USB-C pro průchozí napájení vašeho počítače ano

1× VGA – podporované rozlišení 480p@60 Hz ano
1× HDMI – podporované rozlišení 1080p@60 Hz / 4K@30 Hz ano
1× Mini Display Port – 1080p@60 Hz / 4K@30 Hz ano
1× Gigabit Ethernet – rychlost přenosu 1 Gb/s ano
3× USB 3.1 Gen 1 – rychlost přenosu 5Gb/s ano
1× SD – s rychlostí přenosu až 104 MB/s UHS-I ano
1× microSD – s rychlostí přenosu až 104 MB/s UHS-I ano
1× audio jack ano

Barva Space Gray ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 5

Předpokládaná cena 4 000 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



Nabíječka

Page 10

Nabíječka

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné Originální napájecí adaptér ano

kompatibilní s MacBook Pro 13" Retina ano
Výkon 60 W ano
Konektor magnetický ano
Barva bílá ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 3

Předpokládaná cena 2 290 Kč s DPH/ks

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.



Notebook

Page 11

Notebook

Produkt uveďte značku + model

Oblast Požadavek
Splňuje 

(ANO/NE) Upřesnění/poznámka
Obecné notebook kompatibilní se systémem MAC OS Sierra ano

model 2017 ano
materiál šasí - slitina kovu ano

Procesor

passmark min. 6500 bodů (dle www.cpubenchmark.net) k 30.1.2018
podpora pro AES-NI, VT-x, VT-d, vPro, nebo funkčně ekviv.,
min. 8MB cache, min. 2 jádra, min. 4 vláken ano
integrovaná grafická karta s podporou OpenGL min. 4.4 a DirectX min. 12,
zobrazení na 2 výstupech ano

Pamět kapacita min. 16 GB ano
rychlost min. DDR3 ano

GPU dedikovaná grafická karta ano
min. 2GB GDDR3 ano
podpora OpenGL min. 4.4 a DirectX min. 12 ano
pipelines 48
pixel rate min. 14.8 Gpixel/s
texture rate min. 9.2 Gtexel/s
FP performance min. 894.4 GFLOPS
TDP max. 30W ano

Úložiště min. PCIe SSD ano
kapacita min. 1TB ano

Komunikace wlan s podporou min. 802.11abgn/ac ano
BlueTooth verze min. 4.2 ano

Display 13.3" ano
LED podsvícení ano
rozlišení 2560x1600 ano
IPS ano

Multimédia HD webkamera ano
výstup na sluchátka/mikrofon (combo-port) ano
integrované stereofonní reproduktory ano

Rozhraní
min. 1x USB-C Thunderbolt
3 min. 4x USB 3.1 typ C ano

Baterie min. 49 Wh ano
Bezpečnost čtečka otisků prstů ano
Klávesnice podsvícená US ano
Polohovací zařízení Force Touch Trackpad ano
Příslušenství napájecí adaptér USB-C min. 60W + přívodní kabel, originální od výrobce notebooku ano
SW operační systém MacOS Sierra včetně licence, lokalizace US ano
Rozměry notebooku max. tloušťka 16mm ano
Váha notebooku do 2 kg v dané konfiguraci (bez adaptéru) ano
Výdrž na baterii min. 10hod. provozu v režimu „kancelářská práce“ ano
Barva šedá ano
Záruka základní záruka ano
Počet kusů celkem: 3

Předpokládaná cena 280 000 Kč s DPH

Všechny jednotlivé 
položky musí v 
okamžiku dodání tvořit 
ucelený, funkční a plně 
kompatibilní systém 
připraven k 
okamžitému použití.
V případě nedodržení 
této podmínky plynou 
sankce se smlouvy.


